

Kotisivujen päivittäminen

2243/10.106/2020

Kunnanhallitus 27.01.2020 § 19

Kunnan kotisivujen uudistamistarve on tullut ajankohtaisesti uudistuneiden lain-säädäntöjen (mm. saavutettavuusdirektiivi) ja sähköisten palvelujen lisääntymisen myötä. Kuntien on tullut täydentää palvelukuvauksensa Suomi.fi -verkkopalveluun vuoden 2017 loppuun mennessä. Tällä hetkellä kunnan palvelukuvaukset ja tiedot joudutaan päivittämään sekä Suomi.fi -verkkopalveluun että kunnan kotisivulle. Molemmissa palveluissa on vanhaa ja puutteellista tietoa.

Suomi.fi -verkkopalvelusta löytyy tietoa eri elämäntilanteisiin ja yrityksen elinkaaren vaiheisiin. Verkkopalvelussa on mahdollisuus tutustua käytettävissä oleviin palveluihin ja saada toimintaohjeita asioiden hoitamiseen.

Laki digitaalisten palveluiden tarjoamisesta velvoittaa pääosin viranomaisen asemassa toimivia organisaatioita tekemään verkkopalveluistaan eli verkkosivustoista ja mobiilisovelluksista saavutettavuusvaatimusten mukaisia.

Verkkopalvelujen ja mobiilisovellusten saavutettavuus kuuluu keskeisenä osana suunnittele kaikille -periaatteeseen. Saavutettavat verkkopalvelut mukautuvat erilaisiin käyttötarpeisiin, eri aisteille ja toimivat yhdessä erilaisten laitteiden, apuvälineohjelmien ja käyttöliittymien kanssa. Lähtökohdan muodostavat moninaisten käyttäjätarpeiden tunnistaminen ja huomioiminen suunnittelun joka vaiheessa.

Kotisivujen uudistaminen on tarkoitus toteuttaa kesäkuun loppuun 2020 mennessä. Matkailu- ja viestintäpäällikkö on tehnyt alustavan suunnitelman kotisivujen päivittämisestä ja työprosessista. Matkailu- ja viestintäpäällikkö on siirtymässä 1.2.2020 alkaen muihin tehtäviin kunnan ulkopuolelle. Jotta päivitys/uudistustyö saadaan toteutettua em. tavoitteiden mukaisesti, toteutukseen tulee rekrytoida sisällöntuottamisen osaaaja arviolta 2-4 kuukaudeksi.

Kunnan kotisivut tulee uudistaa saavutettavuusdirektiivin mukaisesti siten, että tieto päivittyy Suomi.fi -verkkopalvelusta automaattisesti kunnan kotisivulle. Kotisivujen päivittäminen tapahtuu Suomi.fi -verkkopalvelun kautta. Em. toimintatapa turvaa sen, että molemmissa palveluissa on sama aineisto. Lisäksi sähköisen asiointin käyttöönotto tulee mahdolliseksi.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunnan kotisivut päivitetään Suomi.fi -verkkopalvelun kautta ajantasaistamalla tiedot ja ottamalla huomioon saavutettavuusvaatimukset kesäkuun 2020 loppuun mennessä.

Samalla kunnanhallitus antaa rekrytointiluvan sisällöntuottajan palkkaamiseksi enintään neljän kuukauden ajaksi.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi